
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-Noëlle
Stassart, Daniel Soumillion, Samantha Crunelle, Schepenen ;
Philippe Desprez, Jos Bertrand, Gabriel Persoons, Alexandre Dermine, Joëlle Van den Berg, Laura
Squartini, Rachida Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Lepoivre, Victor Wiard, Blanche de
Pierpont, Yvan Hubert, Claire Laloux, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Jan Verbeke, David Leisterh, Martin Casier, Aurélie SAPA FURAHA, Christine Roisin, Laurent
Van Steensel, Joëlle Mbeka, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 21.05.24

#Onderwerp : Wijziging van het arbeidsreglement van het gemeentepersoneel #

Openbare zitting

De Gemeenteraad,

Gelet op de beraadslaging houdende vaststelling van het arbeidsreglement van het administratief, technisch
en werklieden personeel aangenomen door de Gemeenteraad op 17.02.2004 en de daaropvolgende
wijzigingen;

Overwegende dat het reglement moet worden herzien om er wetswijzigingen en bepaalde bijwerkingen in op
te nemen;

Overwegende dat het artikel 120 met betrekking tot de normen voor de toekenning en het gebruik van
smartphones voor professionele doeleinden wordt herzien om te voldoen aan de eisen van de RSZ;

Gelet op het protokol vastgesteld in vergadering van het bijzonder overlegcomité van 30 april 2024;

BESLUIT

Het arbeidsreglement van het gemeentepersoneel volgens de bijgevoegde tekst vast te stellen.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
22 stemmers : 22 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 21.05.2024 - Uittreksel van dossier 57855

#017/21.05.2024/A/0003#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 23 mei 2024

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De Burgemeester,

Olivier Deleuze

 

2/2Gemeenteraad - 21.05.2024 - Uittreksel van dossier 57855

#017/21.05.2024/A/0003#


